Requerimento

    Indicação X

    Projeto de

    Emenda  Nº  113/2.022

AUTOR:   CLAYTON CLEONE MELO WELTER

Exmo. Sr.

Presidente da Câmara Municipal

NESTA

     Senhor Presidente:

Indico ao Sr. Prefeito Municipal, que seja providenciado junto ao

Departamento Competente,  o recapeamento asfáltico da rua Gerônimo Honostorio de

Rezende no Residencial Vivare.

JUSTIFICATIVA

A presente indicação visa atender solicitação dos moradores,

tendo em vista as más condições da via, cheia de buracos por falta de manutenção, sendo

assim o recapeamento do asfalto trará mais segurança a todos os que trafegam e  residem

na região.

Sala das Sessões, 21 de Outubro de 2022.

CLAYTON CLEONE MELO WELTER

VEREADOR

Documento publicado em 2022-12-13 14:25:23 no site camaraterenos.ms.gov.br. Autenticacao n. 552851392